
 

 

Projektas 

 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2012 M. BALANDŽIO 19 D. ĮSAKYMO NR. 1P-(1.3.)-146 

„DĖL SUTIKIMŲ STATYTI IR NAUDOTI VALSTYBINĖS REIKŠMĖS PAVIRŠINIUOSE 

VANDENS TELKINIUOSE LAIKINUS NESUDĖTINGUS STATINIUS IŠDAVIMO 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m.                    Nr. 1P-      -(1.3.) 

Vilnius 

  

 

P a k e i č i u  Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 

2012 m. balandžio 19 d. įsakymą Nr. 1P-(1.3.)-146 „Dėl Sutikimų statyti ir naudoti valstybinės 

reikšmės paviršiniuose vandens telkiniuose laikinus nesudėtingus statinius išdavimo taisyklių 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu nurodytą įsakymą ir jį išdėstau nauja redakcija:  

 

„NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL SUTIKIMŲ STATYTI IR NAUDOTI VALSTYBINĖS REIKŠMĖS PAVIRŠINIUOSE 

VANDENS TELKINIUOSE LAIKINUOSIUS NESUDĖTINGUOSIUS STATINIUS 

IŠDAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 7 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 

Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 27 straipsnio 5 dalies 6 punktu, Statybos techninio 

reglamento STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos 

sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą 

leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  

2016 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. D1-878 „Dėl Statybos techninio reglamento STR 1.05.01:2017 

„Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos 

statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą 

padarinių šalinimas“ patvirtinimo“, 4 priedo 1.2 papunkčiu, 

t v i r t i n u Sutikimų statyti ir naudoti valstybinės reikšmės paviršiniuose vandens 

telkiniuose laikinuosius nesudėtinguosius statinius išdavimo taisykles (pridedama).“ 



2 

 

 

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintas Sutikimų statyti ir naudoti valstybinės reikšmės 

paviršiniuose vandens telkiniuose laikinuosius nesudėtinguosius statinius išdavimo taisykles ir jas 

išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

  

Direktorius                                                                                                                  

  

                                                                 


